
 
 

 

 
 
ORARI I PRAKTIKËS DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2018/19 

INFERMIERI 

 

Semestri Dimëror 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nr. 

 
 

Moduli 

 
 

 Mësimdhënësit 

 
 

Data e fillimit 

 
 

Data e 
mbarimit 

 
 

Institucionet 

 
 

E HËNË 

 
 

E MARTË 

 
 

E MËRKURË 

 

 

 
 

E ENJËTE 

 
 

E PREMTE 

1. Praktika e vitit të 

dytë semestri i tretë 

 

Mentorët 

Klinik 

 

22.10.2018 

21.01.2019 

 

16.01.2019 

22.02.2019 

  

Spitali i 

Përgjithshëm 

SHSKUK 

 

8:00-14:00 

8:00-14:00 

 

8:00-14:00 

8:00-14:00 

 

8:00-14:00 

8:00-14:00 

 

 

8:00-14:00 

 

 

8:00-14:00 

2. Praktika e vitit të 

tretë semestri i pestë 

 

Mentorët 

Klinik 

 

22.10.2018 

 

22.01.2019 

Spitali i 

Përgjithshëm 

SHSKUK 

 

8:00-14:00 

 

8:00-14:00 

 

8:00-14:00 

 

8:00-14:00 

 

8:00-14:00 



 
 

 

 

Semestri Veror 

 

 

 

 
 

 
 

Nr. 

 
 

Moduli 

 
 

Mësimdhënësit 

 
 

Data e fillimit 

 
 
 
Data e mbarimit 

 
 

Institucionet 

 
 

E HËNË 

 
 

E MARTË 

 
 

E  MËRKURË 

 
 

E ENJËTE 

 
 

E PREMTE 

1. Praktika e vitit të 

parë semestri i dytë 

  

Mentorët 

Klinik 

 

04.03.2019 

 

21.06.2019 

QKMF, 

QMF, AMF 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

2. Praktika e vitit të 

dytë semestri i katërt 

 

Mentorët 

Klinik 

 

04.03.2019 

 

 

 

06.06.2019 

 

 

  

Spitali i 

Përgjithshëm 

SHSKUK 

 

8:00-15:00 

 

 

8:00-15:00 

 

 

8:00-15:00 

 

 

 

 

 

 

 

3. Praktika e vitit të 

tretë semestri i 

gjashtë 

 

Mentorët 

Klinik 

 

04.03.2018 

 

03.05.2018 

Spitali i 

Përgjithshëm 

SHSKUK 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 


